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Instruktion för valberedningen 

Följande instruktion för valberedningen ska gälla tills vidare till dess bolagsstämman beslutar att ändra 
instruktionen.  

Inledning 

Valberedningen ska utföra sitt uppdrag i enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning. 

Valberedningens sammansättning m.m. 

Bolaget ska ha en valberedning bestående av fyra ledamöter utsedda av envar av de fyra till röstetalet 
största aktieägarna enligt nedan som önskar utse en ledamot. Om någon av de fyra till röstetalet största 
aktieägarna avstår sin rätt att utse ledamot till valberedningen, ska nästa aktieägare i storleksordning 
beredas tillfälle att utse ledamot. Fler än högst fem ytterligare aktieägare behöver dock inte kontaktas, 
om inte styrelsens ordförande finner att det finns särskilda skäl därtill. 

Valberedningen inför nästkommande årsstämma ska konstitueras baserat på de aktieägare som per 
sista bankdagen i september registrerats i den av Euroclear förda aktieboken, samt annan tillförlitlig 
information om aktieinnehav som har lämnats till bolaget vid denna tidpunkt.  

Styrelsens ordförande ska så snart information om ägande enligt ovan finns tillgänglig, kontakta en 
representant för var och en av de fyra största aktieägarna i bolaget som då har rätt att utse en ledamot 
vardera till valberedningen. Valberedningens ledamöter ska offentliggöras så snart den utsetts. Om en 
ledamot utsetts av en viss ägare ska ägarens namn anges.  

Ordförande i valberedningen ska, om inte ledamöterna beslutar annat, vara den ledamot som 
röstmässigt representerar den störste aktieägaren. Ordföranden ska inte vara styrelseledamot i bolaget. 

Om en eller flera av aktieägarna som utsett ledamöter i valberedningen tidigare än två månader före 
årsstämman inte längre tillhör de fyra till röstetalet största aktieägarna, ska ledamöter utsedda av dessa 
aktieägare ställa sina platser till förfogande och den eller de aktieägare som tillkommit bland de fyra till 
röstetalet största aktieägarna ska efter kontakt med valberedningens ordförande äga utse sina 
ledamöter. 

Aktieägare som tillkommit bland de fyra största ägarna senare än två månader före årsstämman ska i 
stället för att ingå i valberedningen ha rätt att utse en representant som ska adjungeras till 
valberedningen och således delta utan rösträtt.  

Aktieägare som utsett ledamot till ledamot i valberedningen äger rätt att entlediga sådan ledamot och 
utse ny ledamot. Förändringar i valberedningens sammansättning ska offentliggöras så snart sådana 
skett.  

Valberedningens arbete 

Valberedningen ska för årsstämman lägga fram förslag till beslut avseende nedanstående punkter:  

i) val av ordförande på stämman, ii) antal styrelseledamöter och revisorer, iii) val av och arvode till 
styrelsens ordförande respektive ledamöter i bolagets styrelse samt, i förekommande fall, annan 
särskild kommitté eller utskott, iv) val av och arvode till revisor och, i förekommande fall, 
revisorssuppleant och v) förslag på sådana ändringar av valberedningsinstruktionen som 
valberedningen bedömt vara lämpliga. Redogörelse för valberedningens arbete i form av förslag och 
yttranden från valberedningen ska i god tid innan årsstämman offentliggöras på bolagets webbplats. 
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Bolaget ska informeras om valberedningens förslag senast sex veckor före årsstämman. All information 
om eventuella nya styrelseledamöter ska biläggas förslaget.  

Mandatet för den nuvarande valberedningen ska vara gällande tills den nya är utsedd enligt 
ovanstående kriterier. 

 


